
2016 小玉精子 小品展
油彩・水彩・パステル

ギャラリ－ダダ（横浜そごう9階）

春の里山　―信州小川村―

 アドレス. ar t -of -23 -se iko@nifty.com

8月31日（水）～9月6日（火）AM10：00～PM7：00
（最終日PM 4：00まで）

暑中お見舞い申し上げます。いかがお過ごしでいらっしゃいますか。

2年ぶりの個展です。

皆様からのご指導を頂き、親しくお話させて頂ければと願っております。

お忙しい中大変恐縮でございますが、ご高覧賜りたくご案内申し上げます。

 

画廊企画

〒216－0001 川崎市宮前区野川 2637－6　
☎ 044（754）1106  携帯. 090（7257）3463

白亜美術協会本部委員
川崎美術協会運営委員　小玉精子


